
UCHWAŁA NR 15/660/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

 z dnia 19 kwietnia 2017 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w 2017 r. 
 
        Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 3 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.           
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1) oraz § 13 pkt 2 i § 14      
pkt 1b uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                  
19 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z późn. zm.2), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Zaciągnąć w 2017 roku kredyt długoterminowy na kwotę 17.136.530 zł            
(słownie: siedemnaście milionów sto trzydzieści sześć tysięcy pięćset trzydzieści złotych 
00/100), z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 
 

§ 2.  1. Spłata kredytu nastąpi do roku 2028. 
            2. Obsługa zadłużenia kredytu nastąpi ze środków budżetu Województwa.  
       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191 i 659.           
2Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Nr 3/98/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr XXIX/497/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 
2017 r., Nr 7/248/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lutego 2017 r., 9/351/17 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2017 r. oraz 11/463/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 marca 2017 r. 


